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D/47/2016  Opole, 18.10.2016 r.  

L.dz. DZP: 564/2016                                         

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mikroskopów 

dla Uniwersytetu Opolskiego na potrzeby kierunku lekarskiego”. 

 

Działając w trybie art. 38. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań 

dotyczących przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopów z obiektywami 4x, 10x, 40x, 100x o odległościach 

robaczych (WD) dla obiektywów 4x i 10x: 

4x/ WD 27,8 mm, 

10x/ WD 8,0 mm  

 

Odpowiedź nr 1 
Zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopów z wyżej wymienionymi parametrami. 

 

Pytanie nr 2   

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stolika o wymiarach 120 x 130 mm? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuści zaoferowanie stolika z wyżej wymienionymi parametrami. 

  

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dopuści prowadnice przesuwu X-Y z uchwytem na 1 preparat? 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadnic z wyżej wymienionymi parametrami. 

 

Pytanie nr 4  

Skrzynka drewniana do mikroskopów studenckich jest zwykle wyposażeniem opcjonalnym. Czy Zamawiający 

chce aby skrzynki były dostarczone wraz z mikroskopami czy mają pozostać jako wyposażenie opcjonalne  

i ewentualnie będą przedmiotem osobnego postępowania i  zamówienia? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wymaga, aby skrzynki zostały dostarczone wraz z mikroskopami. Pokrowce muszą być 

antystatyczne. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga mikroskopów z systemem oświetlenia Kohlera? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający wymaga aby w mikroskopach nauczycielskich (załącznik nr 1A do SIWZ) był pełny system 

oświetlenia Koelhera, natomiast w mikroskopach studenckich (załącznik nr 1B do SIWZ) Zamawiający dopuszcza 

system oświetlenia bez przesłony polowej. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza stolik przedmiotowy mikroskopów z płytą górną wykonaną z tworzywa sztucznego 

czy też wyłącznie z trwałą i niewrażliwą na uszkodzenia konstrukcję wykonaną ze stopów metali? 
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Odpowiedź nr 6 

Zamawiający podtrzymuje zapis parametrów ze specyfikacji. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wymaga mikroskopu z bardziej ergonomiczną, tzw. „cofniętą” miską rewolwerową, czy też 

dopuszcza także charakterystyczną dla starszych konstrukcji, miskę rewolwerową, w której nieużywane aktualnie 

obiektywy zwrócone są w stronę użytkownika? 

 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający podtrzymuje zapis parametrów ze specyfikacji. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wymaga by mikroskopy posiadały, odporny na długotrwałe użytkowanie, stolik przedmiotowy 

dwuwarstwowy czy też wystarczy także jedynie jednowarstwowy stolik z płytą z tworzywa?   

 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający podtrzymuje zapis parametrów ze specyfikacji. 

 

Pytanie nr 9 

Prosimy o dopuszczenie do postępowania poniżej wyspecyfikowanych mikroskopów. Podana w SIWZ 

specyfikacja jednoznacznie wskazuje konkretnego producenta. Zgodnie z Państwa adnotacją proponujemy 

równoważną  konfigurację. 
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Odpowiedź nr 9 

W opisach przedmiotu zamówienia występuje uwaga o treści: Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia użyto do 

opisania przedmiotu zamówienia oznaczeń lub parametrów wskazujących na konkretnego producenta, konkretny 

produkt lub wskazano znaki towarowe, patenty lub pochodzenie urządzeń, Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

produktów równoważnych, przez które należy rozumieć produkty o parametrach nie gorszych od przedstawionych 

w opisie przedmiotu zamówienia, spełniające wymagania Zamawiającego, co najmniej w tym samym zakresie, co 

produkty wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. 

Przedstawione parametry nie spełniają wymagań Zamawiającego, co najmniej w tym samym zakresie, co produkty 

wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie będzie wymagać 

dodatkowego nakładu pracy, w związku z powyższym dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam,  

tj.: do dnia 21.10.2016 r. do godziny 10:00, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, 

pokój nr 2.  

 

  

                       KANCLERZ 

 

 

                                                                                                                        mgr Zbigniew Budziszewski 

 


